Con los 
supuestos indicados en el ejercicio anterior, y sin tener en cuenta las posibles sanciones por 
incumplimiento normativo y el impacto negativo en la ciudadanía y la pérdida de confianza en la Entidad, 
se cuantifica el beneficio en al menos NOVENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS 
MILLONES CIENTO DOCE MIL SETECIENTOS PESOS M/C 
($95.472.112.700) para el cuatrienio. Lo cual evidencia la necesidad de implementar el proyecto. 

MÓDULO III – PROGRAMACIÓN 

14. Indicadores de producto 

Objetivo 

Metas proyecto de inversión 

Sector 

Cód 

producto 

Nombre del producto